2024年１月５日

各  位

会 社 名 ア ル テ ッ ク 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  池 谷  壽 繁

 （コード番号 9972 東証スタンダード）
問 合 せ 先 経理部長兼経営企画部長  野 田  剛 司

 （ T E L ： 0 3 － 5 5 4 2 － 6 7 6 2 ）

令和６年能登半島地震の影響に関するお知らせ

2024 年１月１日に発生しました令和６年能登半島地震により被災された皆様に心よりお見舞い申し

上げますとともに、一日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。

現時点で確認されている今回の地震による当社グループへの影響につきまして、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１． 被害状況について

（１） 人的被害の状況

当社グループの従業員等に、重大な人的被害は確認されておりません。

（２） 物的被害の状況

当社の連結子会社であるアルテック新材料株式会社が所在する福井県坂井市周辺では

震度５弱が観測されましたが、現状では物的被害は確認されておらず、生産活動に支障を

きたす事態は発生しておりません。

２． 業績に与える影響

今回の地震による業績への影響につきましては軽微であると見込んでおりますが、開示すべき

重大な事項が生じた場合は速やかにお知らせいたします。

以  上